蝶湖的美已是众人皆知，大家或到湖东岸沙滩玩沙戏
水，戒指桥下拍照打卡，仿古廊桥一路漫步，但很多人都还
不知道，在湖的东南一隅，还隐藏着一片美丽荷塘。这里
荷花开过尚盈盈，荷叶挺拔硕大，众多水鸟嬉戏其间，还有
睡莲、水烛、千屈菜等各种水生植物，好一派原生态的田园
风光。 郑报全媒体记者 马健 摄

这
片
荷
塘
美
在
深
闺

ZHENGZHOU DAILY2 要闻·综合 2022年7月15日 星期五 责编 尚颖华 赵彤 校对 刘明辉 E－mail：zzrbbjzx＠163.com

新郑市自然资源和规划局 郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑港资交易告字〔2022〕6号

经新郑市人民政府、郑州航空港经济综合
实验区（郑州新郑综合保税区）管理委员会批
准，新郑市自然资源和规划局、郑州市自然资
源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局
决定以挂牌方式出让郑港出〔2022〕18号等 3
宗国有建设用地使用权，具体由郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资
源交易中心承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求
二、本次出让地块中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞
买，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次出让地块采取无底价挂牌方式出
让，最高价格的出价人即为竞得人。

四、本次出让地块为产业用地，项目建设
需符合产业要求（具体情况详见挂牌须知）。

五、申请人可于2022年7月15日至2022
年 8月 11日在郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网
站 http://www.zzhkgggzy.cn/下载获取挂
牌出让文件，相关书面申请到公共资源交易中
心 912房间提交，竞买保证金截止时间 2022
年8月11日12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金且
持有郑州航空港经济综合实验区产业发展工
作领导小组办公室出具的《产业准入审核结
果》，具备申请条件的，在2022年8月11日17
时前确定其竞买资格。

土地成交后，郑州航空港经济综合实验区
公共资源交易中心向竞得人现场出具《竞得证
明》；竞得人凭《竞得证明》到郑州航空港经济
综合实验区产业发展工作领导小组办公室签
订《产业发展承诺书》《项目投资建设合同》；竞
得人在土地成交之日起4个工作日内持《竞得
证明》《产业发展承诺书》《项目投资建设合同》
到郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济

综合实验区分局进行资料审核，签订《成交确
认书》。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点
为：郑州航空港经济综合实验区赠之路与新港
大道交叉口向西约 150米路北郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资
源交易中心702房间。其中，国有建设用地使
用权公告时间为 2022年 7月 15日至 2022年
8月3日，挂牌时间为2022年8月4日至2022
年 8月 15日，挂牌截止时间为 2022年 8月 15
日09时00分。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）本次成交的出让地块出让金缴款期

限为出让合同签订之日起30日内。
（四）竞得人须依法在规定时限内完成项

目立项、规划、环境影响评价等有关报批手续。
（五）竞买人须全面了解郑州航空港经济

综合实验区产业准入政策。
八、联系方式及银行账户
郑州市自然资源和规划局郑州航空港经

济综合实验区分局：刘先生（0371）58551631
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）公共资源交易中心：王先生（0371）
61318572

郑州航空港经济综合实验区产业发展工
作领导小组办公室：赵先生（0371）86198839

账户名称：郑州航空港经济综合实验区
（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局

账号：11014495723401
开户行：平安银行郑州分行营业部
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：411060700018170304589
开户行：交通银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：93801880101668973
开户行：郑州银行股份有限公司航空港区

支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：8111101012300083943
开户行：中信银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：246805186231
开户行：中国银行股份有限公司郑州航空

港分行
2022年7月15日

编号

郑港出
〔2022〕18号

郑港出
〔2022〕19号

郑港出
〔2022〕20号

土地位置

鸿泽路以南、
竹贤西街以东

鸿泽路以南、
兖州路以西

东海路以南、
竹贤西街以东

土地面积
（平方米）

510701.61

349180.87

403269.66

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜3.0

＞1.0，＜3.0

＞1.0，＜3.0

建筑密度
（%）

＞60，且建筑物用地面积
与项目总用地面积的比值

应大于40%

＞60，且建筑物用地面积
与项目总用地面积的比值

应大于40%

＞60，且建筑物用地面积
与项目总用地面积的比值

应大于40%

绿地率
（%）

≤20

≤20

≤20

建筑高度
（米）

建筑高度＜80
（其中，生产性用房＜50）

建筑高度＜80
（其中，生产性用房＜50）

建筑高度＜80
（其中，生产性用房＜50）

地下规划指标

见规划设计条件通知书

见规划设计条件通知书

见规划设计条件通知书

使用
年限
（年）

50

50

50

起始价
（万元）

13605

9356

10661

竞买
保证金
（万元）

11798

8067

9316

日前，郑州购彩者王先生（化姓）中得大乐透

第 22077期二等奖，据介绍，当期，王先生采用复

式追加的方式投注，中 2注追加二等奖，总奖金高

达474870元。

“我觉得‘超级大乐透’最吸引人的玩法就是

追加投注，所以我每期都追加倍投。”王先生说，

“可惜这次和一等奖仅仅差了后区1个号。”

据了解，王先生经常购买超级大乐透和 7星

彩。其中，每期都会购买大乐透，已经中得不少小

奖，但中得二等奖还是首次。

值得一提的是，近期，为回馈广大购彩者对

大乐透的支持和喜爱，河南省体彩中心还开展了

乐透大转盘活动，活动期间，每逢周一、三、六，通

过“河南体彩服务号”活动页面扫描河南省内购

买的单张满 30元的大乐透彩票（大乐透第 22078

期—第 22083 期），即可获得 1次幸运抽奖机会，

参与扫票抽奖活动，赢取更多惊喜。

张佳仪

郑州购彩者追加投注
中得大乐透47.4万余元

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室
关于调整常态化核酸检测频次的通告

（2022年121号）

鉴于近期周边多个省份发
生零散和局部暴发的疫情，我市
接续发生 2起输入性病例，为切
实保障人民群众身体健康，防止
疫情隐匿传播，经研究，自 7 月
15日零时起，郑州市常态化核酸
检测频次由72小时调整为48小
时。有关事项通告如下：

一、全市辖区范围内居民及

其他在郑人员每48小时应自觉完
成一次核酸采样（隔天检测1次）。

二、7日内有新发病例的区
县（市）、风险职业人员和重点机
构场所人员核酸检测按规定频
次执行。

三、市外非疫情重点地区来
（返）郑人员应提供抵郑前 48小
时内核酸检测阴性证明。

四、进一步加强“场所码”扫
码核验工作，严格执行扫码必
验，验码必严。规定时间内未取
得核酸采样或检测证明的人员
不得进入公共场所，不得乘坐公
共交通工具等。

郑州市新冠肺炎疫情防控
指挥部办公室

2022年7月14日

开发科研助理岗位吸纳毕业生就业
省科技厅教育厅财政厅等部门联合发文 要求8月底前完成全部岗位招聘

本报讯（记者 李娜 实习生 姬瑛蕾）开
发科研助理岗位，拓宽应届高校毕业生就业
渠道——昨日，省科技厅、教育厅、财政厅等
部门共同印发《关于做好科研助理岗位开发
吸纳高校毕业生就业工作的通知》提出，要
确保7月 20日前完成全部岗位发布，8月 30
日前完成全部岗位招聘任务。

科研助理岗位是指从事科研项目辅助
研究、实验（工程）设施运行维护和实验技
术、科技成果转移转化以及学术助理和财务

助理等工作的岗位，同时包括各企事业单
位、社会组织、政府投资项目设立的科技相
关见习岗位。

科研助理岗位针对的对象，重点关注脱
贫家庭、低保家庭、零就业家庭以及有残疾
的、较长时间未就业的高校毕业生。

《通知》要求，要推动省属高校加大科研
助理岗位开发工作，主要面向省属高校，依
托所承担的各级科技计划项目和建设布局
的各类重大创新平台基地，合理设置科研助

理岗位，吸纳高校毕业生就业。
对于省属院所，要依托所承担的各级科

技计划项目和建设布局的各类重大创新平
台基地，合理设置科研助理岗位，吸纳高校
毕业生就业。

同时，推动国家高新区、自创区、农高
区做好科研助理岗位开发工作。组织动
员国家高新区、自创区、农高区以及区内
企事业单位、新型研发机构、社会组织、政
府投资项目等，依托各级科技计划和创新

平台基地，开发科研助理岗，吸纳高校毕
业生就业。

此外，面向辖区内企事业单位（不包含
国家高新区内单位）、新型研发机构、社会组
织、政府投资项目以及省级高新区、农业科
技园区等，依托各级科技计划和创新平台基
地，加大科研助理岗位开发力度。

《通知》要求，要确保7月 20日前完成全
部岗位发布，并完成30%至 50%的岗位招聘
任务；8月30日前完成全部岗位招聘任务。

本报讯（郑报全媒体记者 王
红）7月 14日，记者从郑州大学第
三附属医院获悉，全省首例白血病
患者生育力保存手术在郑大三附
院成功实施。

23岁的小京（化名）因身患急
性髓系白血病，需要进行造血干
细胞移植。然而，由于造血干细
胞移植前的放化疗导致卵巢衰竭
的比率高达 70%～100%，未来这
个年轻女孩将可能面临无法生育
的难题。

如何才能帮助女孩保留孕育

生命的希望？针对患者的病史和
实际检查评估情况，郑州大学第三
附属医院生殖医学科专家管一春
为患者确定了生育力保存方案
——卵子冷冻，获取尽可能多的卵
母细胞，并将未成熟卵子进行体外
培养成熟并冷冻保存。

为确保手术安全，郑大三附院
生殖医学科、血液科医疗专家与河
南省肿瘤医院血液科专家反复讨
论，从取卵前的准备、取卵术中应
注意的细节、到取卵术后注意事项
都一一进行细致探讨。经历了十

余天的促排卵后，7月 9日，小京的
保存生育力手术顺利实施，共获得
12枚卵子，其中成熟卵子 8枚，另
外 4枚未成熟卵子经体外培育形
成 3 枚成熟卵子，最终共冷冻 11
枚成熟卵子。

据介绍，这一成功案例是郑
大三附院生殖医学科生育力保
存发展的里程碑，继乳腺癌、卵
巢肿瘤、直肠癌、子宫内膜癌等
疾病后，该科可以通过生育力保
存技术为血液病患者保存生育
的火种。

手术成功！白血病女孩保留生育力
系河南首例

夏夜郑州园博园
邀您免费享清凉

本报讯（记者 成燕）记者昨日从郑州园博园获悉，即日起至8月 31
日，在该景区推出“同心湖的夏天”活动期间每周五至周日 18时以后，
所有游客可免票入园；18时前购买该景区门票可获赠代金券。

夏夜的园博园，绚烂多彩、热闹有趣，琳琅满目的市集上聚满人间
烟火气。您可与家人在绿树浓荫下体验野餐露营，在蛙鸣声声中观看
草坪电影，在湖畔晚风里畅享啤酒烧烤，在萤火市集上品尝风味小吃，
于古香楼阁上仰望浩瀚星空。

据了解，即日起至 8月 31日每周五至周日 18时前，游客购买该景
区成人票可获赠 40元代金券；购买半价票可获赠 20元代金券。代金
券仅限发放当天在同心湖畔各商业点使用。

全国武术散打赛 河南强势摘五金
本报讯（郑报全媒体记者 郭

韬略 刘超峰 通讯员 薛明瑞）7月
13日，2022年全国武术散打锦标
赛在重庆落下帷幕，由塔沟武校学
员组成的河南散打队再一次显示
出雄厚实力，在本次比赛中收获了
5金4银 3铜。

由国家体育总局武术运动
管理中心、中国武术协会主办的

2022 年 全 国 武 术 散 打 锦 标 赛 ，
于 7 月 8 日至 13 日在重庆市荣
昌区体育馆举行，共有来自全国
39 个省市、体育学院、训练基地
和行业体协的 312 名运动员参
赛。按照赛制规则，获得各级别
前 16 名的运动员，可参加下半
年举行的全国武术散打冠军赛。

作为国内散打一流强队的河南

散打队，在本次比赛中表现依然强
势，收获了 11枚金牌中的 5枚，此
外，还获得了4枚银牌和3枚铜牌。

河南省散打队总教练刘海科
对队员们在本次比赛中表现较为
满意，他表示：去年全运会结束之
后，河南散打队进入了调整期，补
充了很多年轻队员，他们在这次
比赛中的表现达到了预期。

本周末有中到大雨
须防范强对流天气

本报讯（记者 武建玲）记者从市气象局获悉，受西太平洋副
热带高压边缘暖湿气流和低涡共同影响，16日至 17日，我市有
中到大雨，局部暴雨，伴有短时强降水、雷暴大风、冰雹等强对
流天气；累计降水量20~40毫米，局部60~70毫米。

郑州今后三天天气预报情况为：15日，多云间阴天，有阵
雨、雷阵雨，伴有短时强降水、雷暴大风等强对流天气，27℃~
32℃；16日，阴天有中到大雨，局部暴雨，伴有短时强降水、雷暴
大风、冰雹等强对流天气，25℃~28℃；17日，阵雨、雷阵雨转多
云，24℃~32℃。

气象部门提醒，需及时关注短临预报和最新预警信息，防
范局地强对流天气带来的不利影响。

（上接一版）吕挺琳指出，今年是党的二十大召开之年，是
省委实施“十大战略”开局之年，也是郑州拉高标杆、抢抓机遇、
加快国家中心城市现代化建设的关键之年。确保意识形态领
域平稳健康、安全稳定，既是落实市委决策部署的具体要求，也
是各级各部门的重大政治责任。

吕挺琳要求，各级各部门要进一步增强政治意识，强化使
命担当，坚决扛稳抓牢意识形态领域政治责任，推动意识形态
工作强起来；要结合实际，不断健全完善工作机制，筑牢意识形
态安全防线；要牢固树立“一盘棋”思想，按照“属地管理、分级
负责”原则，各司其职、密切配合，形成强大工作合力；要坚持系
统观念，突出统筹谋划，整合各方资源力量，加强地方、部门之
间的沟通协调、信息共享和风险联防联控，真正实现条块结合、
协调联动、合力推进，确保意识形态领域安全，为党的二十大胜
利召开作出郑州贡献。

市委召开第二季度意识形态联席会

确保意识形态领域
平稳健康安全稳定